Szabolcs vármegye

Ex Stola vero, ex Filialibus a Baptismate, Introductione Copulatione, Sepultura, singula specie eadem quantitate, ut in Matre Ecclesia expositum est, percipit Parochus annuatim circiter
florenos 4

Summa Proventuum Parochi
floreni 112 denarii 92 2/3

Ludi Magistri

Domus est Lignea, duobus Cubiculis, quorum unum inhabitat, alterum pro schola applicatum est, et Camera provisa, ea praeprimis in parte quae Scholae deservit, velut ruinae proxima reparatione indigens, cinctura, et aliis commoditatibus destituta.

Ludi Magister habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano, Arboribus non consito, et penes propriam industriam, in eodem procreari solitis Terrae nascentiis
florenos 6

Ex Seminatura duarum Metretarum Siliginis, quae ita ut Parocho praestatur circiter
floreni 2 denarii 66

2° Ex Stola

A Copulatione a denariis 10 circiter
denarios 50

A sepultura Senioris a denariis 40
florenum 1 denarios 60

A sepultura Iunioris a denariis 20
florenos 2 denarios 40

Ex coleda
florenum 1

3° A Parochianis Siliginis Metretas 47½ a denariis 60
florenos 28 denarios 50

Arundinis 250 manipulos
florenum 1 denarios 25

Agri circiter 8 metretas Prata circiter trium curruum propria industria colenda per Communitatem eidem assignari solent.

Ex filialibus medietatem proventus Parochialis percipit quae exsurgit circiter ad
florenos 4 denarios 40

De caetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri
floreni 48 denarii 31

[fol. 21v]

Aedituus

aliam solutionem non habet, nisi quod hactenus per Communitatem a solutione quanti Contributionali Immunitatus fuerit.

In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater est de Nomine

Timar⁵⁵

quae erecta est ante annos circiter 50.

Ius Patronatus habet Excelsa Camera Regia

Ecclesiae Structura est lignea, annis ab hinc 28 per Incolas Loci erecta, in formice
reparatione, et cincturae ac Turris novae, cum moderna Lignea ruinae jam proxima
sit, erectione, item pro Numero Populi ampliacione egens, necessariis ornatibus
misere provisa in specie Casula, Alba defectuosa sunt, Libri vero Rituales necessarii
quinque desunt, ac Praeclatura Sexus Muliebris a viris.

Habet Proventus

Ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cripta nihil

Ex pulsu Campanarum, qui Parochianis gratis praestatur, nihil

Ex Marsupiali Elemosina annuatim circiter

florenos 8

Ex alia Elemosina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8

Domus Parochialis Est nova lignea nondum ad perfectionem deducta, duobus
Cubiculis; Camera una et Culina provisa, Stabulo Cellario, ac Cinctura et aliis
necessariis aedificiis destituta.

Parochus

habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano, Arboribus non consito unius Metretae circiter capace et
in eodem plantari solita herba Necotiana demptis expensis circiter

florenos 6

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Seminatura 6 Metretarum Siliginis, pro quibus ager per Incolas subigitur
dein per Parochum binis viribus subaratur, dempto semine parte Trituratorum
expensis in messem et vecturam requisitis quae sunt Parochi Industrialia circiter

florenos 6

Latus

floreni 12

[fol. 22r]

Latus

floreni 12

Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici, Turcici Tritici nihil

Ex leguminum speciebus nihil

Ligni focalis, aut arundinis vel straminis nihil

2° Ex Stola

55 Timár [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Timár,
Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Timár, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter	<i>florenos 3 denarios 96 2/3</i>
Ab Introductione Puerperarum a denariis 5	<i>denarios 70</i>
Ab oratione, et aspersione Lustrali in domo puerperae a denariis 5	<i>denarios 70</i>
A Copulatione a floreno 1 denariis 8	<i>florenos 3 denarios 40</i>
Ab Introductione Neo Nuptarum nihil	
A Sepultura Senioris a denariis 85 circiter	<i>denarios 85</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 30</i>

3° A Parochianis

A Communitate habet operarios 6 pro lubitu applicandos, quorum diurna merces constituit	<i>florenum 1 denarios 70</i>
A quolibet hospite vel domo, aut Inquilino in Pecunia nihil	
In Natura Vini Urnas, nihil	
Triticum nihil	
Siliginis metretas 32 a denariis 60	<i>florenos 19 denarios 20</i>

4° Ex Sedecima nihil

Agnellis nihil
Apum Alvearibus nihil

5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis, ultra fundum Parochialem nihil, ab incolis vero habet Pratum Parochiae annexum 8 circiter currus faeni proferens, per Parochum vel ejus Industria falcari solitum, exundationibus aquarum quandoque expositum et tali tempore nihil fructificans, cujus fructus demptis expensis circiter constituit

florenos 8

Filiales autem habet

1° Possessionem

*Rakamaz*⁵⁶

duobus circiter quadrantibus distantem ubi Ecclesia non est
Parochus autem habet 6 Metretas siliginis a denariis 60

florenos 3 denarios 60

2° Possessionem

*Zalkod*⁵⁷

hora circiter 1 ob difficultatem trajectus per Tibiscum distantem, ubi pariter Ecclesia non est.
Parochus percipit inde 2½ metretas siliginis a denariis 60

florenum 1 denarios 50

56 Rakamaz [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rakamaz (Timár filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rakamaz (Timár filiája), Kállói esp. ker.

57 Zalkod [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megyében; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zalkod (Timár filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zalkod (Kenézlő filiája), Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

3° Possessionem

*Zabolcs*⁵⁸

2 quadrantibus distantem ubi aeque Ecclesia non est. Parochus inde nullum habet proventum.

Ex Stola vero e Filialibus in eadem quantitate et specie, ut in Matre Ecclesia expositum est percipit Parochus annuatim circiter *florenos 6*

Summa Proventuum Parochi *floreni 64 denarii 31 2/3*

[fol. 22v]

Ludi Magistri

domus Est statui commoda, lignea, duobus Cubiculis, quorum unum inhabitat, alterum pro Schola deservit Camera et Cinctura destituta.

Ludi Magister habet Proventus.

1° Ex fundo Intravillano demptis expensis et propria industria circiter *florenos 4*

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 5 *denarios 70*

A Copulatione a denariis 10 *denarios 30*

A Sepultura a denariis 40 *denarios 40*

A Sepultura Iunioris a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

3° A Parochianis Siliginis Metretas 23½ a denariis 60 *florenos 14 denarios 10*

Agros circiter habet 4 Metretarum, Prata vero circiter 6 Curruum faeni capacia propria Industria coli solita ex quibusdam dempto Semine et necessariis expensis annuatim percipit circiter *florenos 9*

Ex Filialium Stola circiter medietatem proventus Parochialis percipit, quae exurgit ad *florenos 2 denarios 20*

De caetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 32 denarii 30*

Aedituus

ex pulsu Campanarum occasione funerum a denariis 10 percipi solito habet annuatim circiter *florenum 1 denarios 50*

De caetero nullum habet proventum, nisi quod ab onere contributionali per Pagenses relevetur.

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 50*

58 Szabolcs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szabolcs (Timár filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szabolcs (Timár filiája), Kállói esp. ker.

In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater est de Nomine

Balsa⁵⁹

erecta est, ante tempus memoriam humanam transcendens
Ius Patronatus habet Excelsa Camera Regia
Ecclesiae Structura antiqua, Ecclesia est lignea ante annos 40 erecta, ruinae
proxima, nova vero murata erigi cepta est ante 3. annos sumptibus Communitatis
ob defectum tamen sumptuum, opus est imperfectum, ita ut praeter sanctuarium,
vix in aliqua parte ex fundamentis surrexerit, cinctura quoque indigens excepto
Calice et una Casula per Parochum propriis sumptibus procurata, omnibus
ornatibus necessariis destituitur, Libri vero Rituales sunt attriti et [fol. 23r] vix uni
commodi

Habet Proventus

ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex pulsu Unius Campanae circiter annuatim

florenum 1

Ex Marsupiali Elemosina circiter

florenos 10

Ex alia Elemosina nihil

Ex Crypta nihil

Ex piis legatis circiter

florenos 17

Ex Seminatura in 6 Metretis Siliginis quandoque subsistente per Parochianos
peragi solita circiter 20 Metretas Siliginis a denariis 60

florenos 12

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 40

Domus Parochialis antiqua lignea, duo quidem habet Cubicula, unum pro Parocho
alterum pro Familia, habet praeterea Cameram, sed omnia incommoda, Stabulum
quoque Parochus propriis sumptibus exstrui fecit, Cellario pariter et necessariis
aedificiis destituitur.

Parochus

habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano arboribus non consito et in eodem per propriam Parochi
Industriam procreari solita herba Nicotiana

florenos 6

2 Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

florenos 3 denarios 96 2/3

Ab introductione puerperarum a denariis 5

denarios 70

Ab oratione et aspersione lustrali in domo puerperae a denariis 5

denarios 70

A Copulatione a floreno 1 denariis 8

florenos 3 denarios 40

Ab Introductione neo nuptarum nihil

59 Balsa [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Balsa,
Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balsa, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

A Sepultura Senioris a denariis 85 *florenos 7*
A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 3 denarios 20*
Ex Coleda circiter *florenum 1 denarios 50*

3° A Parochianis
a Communitate habet operarios 5 *florenum 1 denarios 45*
A quolibet hospite, domo, et Inquilino in pecunia nil
In Natura Vini Urnas nihil
Tritici nihil
Siliginis metretas 40 a denariis 60 *florenos 24*
Avenae, hordei, Pannici, Tritici turcici nihil
De Butiro nihil
De atilibus Panibus, Leguminibus et similibus nil

4° Ex Sedecima nihil
Ex Agnellis nihil
Apum alvearibus nihil
Latus *floreni 51 denarii 91 2/3*

[fol. 23v]

Latus *floreni 51 denarii 91 2/3*
5° Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem nihil, ab Incolis vero circa obligationem praestandi nonam habet agros 6 Metretarum, quorum Procreatio per Parochianos convehi solet, Prata vero circiter trium Curruum per Parochum propria Industria excoli solita quorum fructus demptis expensis et semine annuatim constituit circiter *florenos 12 denarios 60*

Filiales autem habet

1° Possessionem

Kenézlő⁶⁰

ob difficultatem per Tibiscum trajectus, una circiter hora distantem ubi Ecclesia non est.

Parochus autem habet 7½ Metretas Siliginis a denariis 60 *florenos 4 denarios 50*

2° Possessionem

Viss⁶¹

duabus horis distantem ubi pariter Ecclesia non est

Parochus autem habet inde Metretas Siliginis 3½ a denariis 60 *florenos 2 denarios 10*

60 Kenézlő [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Balsa, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balsa, Kállói esp. ker.

61 Viss [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Viss (Balsa filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viss (Kenézlő filiája), Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ex Stola vero ex Filialibus eadem quantitate, qua in Matre Ecclesia expositum est,
percipit continuatim circiter *florenos 5 denarios 15*

Summa Proventus Parochi *floreni 76 denarii 26 2/3*

Ludi Magistri

domus est lignea, statui commoda duobus Cubiculis, quorum unum inhabitat,
alterum Scholae deservit, et Camerula provisiva, aliis aedificiis et cinctura destituta.

Ludi Magister habet proventus

1^o Ex fundo Intravillano arboribus non consito propria Industria exculto demptis
expensis et fatigiis circiter *florenos 3*

Ex Seminatura nihil

2^{do} Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *florenos 30*

A Sepultura Senioris a denariis 20 *florenum 1 denarios 60*

A Sepultura Iunioris a denariis 10 *denarios 80*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

3^o A Parochianis Siliginis Metretas 20 a denariis 60 *florenos 12*

Agros 3^{um} Metretarum et Prata circiter 20 Curruum quae demptis expensis
proferunt circiter *florenos 6 denarios 30*

Ex Filialibus Metretas Siliginis 2½ a denariis 60 *florenum 1 denarios 50*

Ex Stola circiter *florenum 1*

De caetero nullos habet Proventus

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 26 denarii 90*

Aedituus

autem ex pulsu Campanae

Praeterea aliam solutionem non habet, quam quod a solutione quanto
contributionalis per Pagenses relevetur

[fol. 24r]

In eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est de Nomine

Vencsellő⁶²

erecta ante tempus immemoriale

Ius Patronatus habet Celsissimus Princeps a Trautzon

62 Gávavencsellő (Vencsellő és Gáva egyesüléséből jött létre 1971-ben), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vencsellő, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Övencsellő, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ecclesiae Structura Est lignea, vetus, ruinam minans annis ab hinc circiter 60 erecta, renovatione totali indigens, ornatibus utcunq̄e provisa, Calix tamen usu non est, Libris praeterea Ritualibus duobus destituitur.

Habet Proventus	
Ex Capitali nihil	
Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil	
Ex Cripta nihil	
Ex pulsu Campanarum circiter	<i>florenos 2</i>
Ex Marsupiali Elemosina circiter	<i>florenos 6</i>
Ex alia Elemosina nihil	
Ex Seminatura Parochianorum circiter	<i>florenos 5</i>
Summa Proventus Ecclesiae	<i>floreni 13</i>

Domus Parochialis Est nova, e crudis Lateribus ante 8 annos exstructa duobus Cubiculis commodis, Camera et Culina provisa

Parochus

autem habet Proventus

1° Ex Fundo Intravillano cum idem aedificiis occupatum sit nil.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex Seminatura 6 Metretarum Siliginis dempto semine Trituratorum parte expensis, item pro Messe et Vectura necessariis circiter *florenos 10*

Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae, Pannici Turcici Tritici nihil

Ligni focalis nihil

Arundinis vel straminis nihil

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 83 1/3*

Ab Introductione puerperarum a denariis 5 *denarios 50*

Ab Oratione et aspersione Lustrali in domo puerperae a denariis 5 *denarios 50*

A Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 36 2/3*

Ab Introductione neo nuptarum a denariis 5 *denarios 10*

A Sepultura Senioris a denariis 85 *florenos 3 denarios 40*

A Sepultura Iunioris a denariis 55 *florenos 2 denarios 75*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

3° A Parochianis

a Communitate habet operarios 8 quorum diurna merces constituit *florenos 2 denarios 26*

A quolibet hospite, Domo, aut Inquilino in pecunia nihil

In Natura Vini Urnas nihil

Latus *floreni 25 denarii 36*

[fol. 24v]

Latus

floreni 25 denarii 36

Tritici nihil

Siliginis Metretas 30 a denariis 60

florenos 18

Avenae, Hordei, Pannici Tritici Turcici nihil

De Butiro nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus et similibus nihil

4° Ex Sedecima nihil

Agnellis nihil

Apum alvearibus nihil

5° Ex Fundatione Dominiū Terrestralis, ultra fundum Parochialem habet Agros 20 Metretarum capaces, prata pariter 10 Curruum faeni per Parochum excolenda quorum proventus supputatis semine et expensis ascendit circiter florenos 18

Filialem autem habet

Possessionem

*Gáva*⁶³

duobus circiter quadrantibus distantem ubi Ecclesia non est

Parochus autem habet inde 6 Metretas Siliginis a denariis 60 florenos 3 denarios 60

Ex Stola vero eadem quantitate, ut in Matre Ecclesia expositum est percipit annuatim circiter florenos 4

Summa Proventuum Parochi

floreni 68 denarii 96

Ludi Magistri

domus ab annis circiter 5 aedificatur antiqua vero est ruinae proxima

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo Intravillano, et in eodem per propriam Industriam plantari solita herba necotiana circiter florenos 8

Ex Seminatura nihil

2° Ex Stola

A Copulatione a denariis 5 circiter

denarios 10

A Sepultura Senioris a denariis 40

florenum 1 denarios 60

A Sepultura Iunioris a denariis 20

florenum 1

Ex Coleda circiter

denarios 20

3° A Parochianis 15 Metretas Siliginis a denariis 60

florenos 9

63 Gávavencsellő (Gáva és Vencsellő egyesüléséből jött létre 1971-ben), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gáva (Vencsellő filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gáva (Óvencsellő filiája), Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ex Filiali Metretam unam et ½ Siliginis a denariis 60 *denarios 90*
Ex Stola Filialis Ecclesiae circiter *florenum 1*
De caetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri *floreni 21 denarii 80*

Aedituus

nullam habet solutionem praeterquam quod ab onere Contributionis a Pagensibus relevetur.

In eadem Diaecesi Munkacsiensi Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater Est de Nomine

Buly⁶⁴

ante tempus immemoriale erecta

[*fol. 25r*]

Ius Patronatus pertinet ad Perillustrem Dominum Alexandrum Krajnik
Ecclesiae Structura Est lignea, recens ante annos 7 sumptibus Communitatis
erecta, de albatone indigens supellectilibus necessariis misere provisus, in specie
Imaginibus ad exigentiam ritus necessariis destituitur. Calix vero plumbeus
antiquus Thuribulum sunt incommoda. Rituales autem Libri sunt attriti et
Cinctura desolata reparatione plurimum indigentes.

Habet Proventus

Ex Capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil

Ex pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali Elemosyna annuatim circiter

florenos 8

Ex alia Elemosina nihil

Ex Seminatura per Parochianos praestari solita 6 metretarum Siliginis circiter

florenos 12

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 20

Domus Parochialis. Antiqua est plane incommoda nova quidem exstruitur,
sed nondum ad perfectionem deducta, quae habebit duo Cubicula, unum pro
Parocho, aliud pro Familia et Culinam Camera tamen Cellario, Stabulo, Cinctura
et aliis necessariis commoditatibus destituitur.

Parochus

autem habet Proventus

64 Buj [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Buly,
Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Buly, Kállói esp. ker.

Szabolcs vármegye

1° Ex fundo Intravillano, Arboribus non consito et in eodem per Parochi
Industriam plantari solita herba necotiana circiter *florenos 3*
Ex gramine per Incolas colligi solito nihil
Ex agris per Incolas cultvari solitis nihil
Ex Seminatura Tritici, hordei, Avenae Pannici, Turcici Tritici nihil
Ex lignis focalibus nihil
Arundinis vel Straminis nihil

2° Ex Stola.

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter *florenum 1 denarios 98 1/3*
Ab introductione puerperarum a denariis 5 *denarios 35*
Ab Oratione et Aspersione Lustrali in domo puerperae a denariis 5 *denarios 35*
A Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 26 2/3*
A Sepultura Senioris a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*
A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 60*
Ex Coleda circiter *denarios 50*
Latus *floreni 12 denarii 60*